

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024008373 見積期限 令和 6年 7月19日 午後00時00分

件名	不法投棄禁止看板の購入について				
納入場所	環境部一般廃棄物対策課				
納入期限	令和 6年10月11日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社アライデザイン工芸 代表取締役 新井 和美	¥787,800			
2	株式会社金指商会 代表取締役 金指 忠久	¥637,000			落札
3	合同会社ケイアンドエイ 浜松営業所 所長 望月 規久男	¥720,200			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

- (1) 業者名
株式会社金指商会 代表取締役 金指 忠久
- (2) 落札額 (税抜) ¥637,000
(税込) ¥700,700 うち消費税相当額 ¥63,700
- (3) 予定価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- (4) 調査基準価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- (5) 最低制限価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- 執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨
- 立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥637, 000
消費税及び地方消費税の額	¥63, 700
税込合計額	¥700, 700

契約番号 2024008373

1	物品番号 045001005						
品名	看板						
規格	不法投棄禁止看板 仕様書のとおり						
単価	¥2, 450	数量	260	単位	枚	金額	¥637, 000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024007813 見積期限 令和 6年 7月19日 午後00時00分

件名	小中学校 オージオメータ（ヤガミ）				
納入場所	①与進小学校 ②丸塚中学校				
納入期限	令和 6年 9月13日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社古橋教育産業 代表取締役 古橋 肇	¥334, 900			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
有限会社古橋教育産業 代表取締役 古橋 肇				
(2) 落札額 (税抜) ¥334, 900				
(税込) ¥368, 390 うち消費税相当額 ¥33, 490				
(3) 予定価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(4) 調査基準価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(5) 最低制限価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨				
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥334,900
消費税及び地方消費税の額	¥33,490
税込合計額	¥368,390

契約番号 2024007813

1	物品番号 033001039						
品名	計量測定機器類						
規格	オーディオメーター ヤガミ 6852600 YAM-2N（2人用）						
単価	¥127,900	数量	1	単位	台	金額	¥127,900
2	物品番号 033001039						
品名	計量測定機器類						
規格	オーディオメーター ヤガミ 6852800 YAM-5N（5人用）						
単価	¥207,000	数量	1	単位	台	金額	¥207,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024008112 見積期限 令和 6年 7月19日 午後00時00分

件名	乳児看護実習モデルの購入について				
納入場所	浜松市立看護専門学校				
納入期限	令和 6年 8月15日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社マストレメディカル 代表取締役 村木 一貴	¥299, 500			落札
2	株式会社マツイ 代表取締役 松井 辰己	¥300, 000			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
株式会社マストレメディカル 代表取締役 村木 一貴				
(2) 落札額 (税抜) ¥299, 500				
(税込) ¥329, 450 うち消費税相当額 ¥29, 950				
(3) 予定価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(4) 調査基準価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(5) 最低制限価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨				
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥299,500
消費税及び地方消費税の額	¥29,950
税込合計額	¥329,450

契約番号 2024008112

1	物品番号 034008018						
品名	保健衛生器具類						
規格	K O K E N 乳児看護実習モデル LM-052						
単価	¥299,500	数量	1	単位	台	金額	¥299,500
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024008498 見積期限 令和 6年 7月19日 午後00時00分

件名	冬一作業衣（清掃）等の購入について				
納入場所	別紙貸与内訳一覧のとおり				
納入期限	令和 6年 8月30日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社石川商事 代表取締役 石川 明	¥836,600			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
株式会社石川商事 代表取締役 石川 明				
(2) 落札額 (税抜) ¥836,600				
(税込) ¥920,260 うち消費税相当額 ¥83,660				
(3) 予定価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(4) 調査基準価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(5) 最低制限価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨				
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥836, 600
消費税及び地方消費税の額	¥83, 660
税込合計額	¥920, 260

契約番号 2024008498

1	物品番号 070001005						
品名	衣料品類						
規格	冬一作業衣(清掃)[旭蝶 E140]						
単価	¥4, 400	数量	46	単位	着	金額	¥202, 400
2	物品番号 070001005						
品名	衣料品類						
規格	夏一作業衣(清掃)[旭蝶 E037]						
単価	¥4, 200	数量	59	単位	着	金額	¥247, 800
3	物品番号 070001005						
品名	衣料品類						
規格	作業ズボン(清掃)[旭蝶 E160]						
単価	¥3, 500	数量	40	単位	本	金額	¥140, 000
4	物品番号 070001005						
品名	衣料品類						
規格	夏一作業ズボン(清掃)[旭蝶 E041]						
単価	¥3, 400	数量	58	単位	本	金額	¥197, 200
5	物品番号 070009001						
品名	その他						
規格	作業安全靴(半長靴) [AS24]						
単価	¥5, 200	数量	6	単位	足	金額	¥31, 200
6	物品番号 070009001						
品名	その他						
規格	作業安全靴(短靴 女性)[ソモンWS11]						
単価	¥6, 300	数量	1	単位	足	金額	¥6, 300
7	物品番号 070009001						
品名	その他						
規格	作業安全靴(短靴 男性)[ノックスKC0055]						
単価	¥3, 900	数量	3	単位	足	金額	¥11, 700
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024008573 見積期限 令和 6年 7月19日 午後00時00分

件名	小学校 保健衛生機器類（ヤガミ）				
納入場所	別紙のとおり				
納入期限	令和 6年 9月20日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社古橋教育産業 代表取締役 古橋 肇	¥483, 700			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
有限会社古橋教育産業 代表取締役 古橋 肇				
(2) 落札額	(税 抜)	¥483, 700		
	(税 込)	¥532, 070	うち消費税相当額	¥48, 370
(3) 予定価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
(4) 調査基準価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
(5) 最低制限価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
執行者職氏名	財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨			
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥483,700
消費税及び地方消費税の額	¥48,370
税込合計額	¥532,070

契約番号 2024008573

1	物品番号 034008002						
品名	保健衛生器具類						
規格	身長計 ヤガミ 6865405 YGW-190DS						
単価	¥139,500	数量	1	単位	台	金額	¥139,500
2	物品番号 034006020						
品名	その他医療機器						
規格	視力検査器 ヤガミ 6736200 YCL-3SV 架台付						
単価	¥113,200	数量	2	単位	台	金額	¥226,400
3	物品番号 034008007						
品名	保健衛生器具類						
規格	医療用ベッド ヤガミ 4777100 TH-3N マット付						
単価	¥117,800	数量	1	単位	台	金額	¥117,800
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

令和 6年度 契約番号 2024008509 見積期限 令和 6年 7月19日 午後00時00分

件名	自動分割分包機の購入について				
納入場所	浜名健康づくりセンター（引佐鎮玉診療所）				
納入期限	令和 6年 9月30日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	豊栄医科器械有限会社 代表取締役 長津 雅彦	¥880,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
豊栄医科器械有限会社 代表取締役 長津 雅彦				
(2) 落札額				
(税抜)	¥880,000			
(税込)	¥968,000	うち消費税相当額	¥88,000	
(3) 予定価格				
(税抜)				
(税込)		うち消費税相当額		
(4) 調査基準価格				
(税抜)				
(税込)		うち消費税相当額		
(5) 最低制限価格				
(税抜)				
(税込)		うち消費税相当額		
執行者職氏名	財務部調達課	(本庁) 課長	大久保 亨	
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥880,000
消費税及び地方消費税の額	¥88,000
税込合計額	¥968,000

契約番号 2024008509

1	物品番号 034008099						
品名	保健衛生器具類						
規格	自動分割分包機 C P X 4 5 A IV（同等品可）						
単価	¥880,000	数量	1	単位	台	金額	¥880,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024005633 見積期限 令和 6年 7月19日 午後00時00分

件名	消防職員用被服（ブルゾン）の購入について				
納入場所	消防総務課が指定するところ				
納入期限	令和 6年12月27日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	キンパラ株式会社 浜松営業所 営業所所長 森 重大	¥1, 147, 200			落札
2	平和産業株式会社 代表取締役 宮坂 信一郎	¥1, 225, 600			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
キンパラ株式会社 浜松営業所 営業所所長 森 重大				
(2) 落札額				
(税 抜)	¥1, 147, 200			
(税 込)	¥1, 261, 920	うち消費税相当額	¥114, 720	
(3) 予定価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
(4) 調査基準価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
(5) 最低制限価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
執行者職氏名	財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨			
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥1,147,200
消費税及び地方消費税の額	¥114,720
税込合計額	¥1,261,920

契約番号 2024005633

1	物品番号 070001007						
品名	衣料品類						
規格	ブルゾン（コート型）						
単価	¥17,200	数量	25	単位	着	金額	¥430,000
2	物品番号 070001007						
品名	衣料品類						
規格	ブルゾン（ジャンパ型）						
単価	¥16,300	数量	44	単位	着	金額	¥717,200
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024008461 見積期限 令和 6年 7月19日 午後00時00分

件名	浜松市天竜学校給食センター学校給食用食器の購入について				
納入場所	浜松市天竜学校給食センター				
納入期限	令和 6年 9月30日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	泉工業株式会社 代表取締役 佐和 洋一	¥672,000			
2	キッチンプラザ・スズキ 代表 鈴木 欣彌	¥663,000			
3	株式会社創房 代表取締役 小澤 博則	¥686,400			
4	タニコー株式会社 浜松営業所 所長 市川 尚志	¥990,000			
5	株式会社厨林堂 浜松営業所 所長 数井 文典	¥718,000			
6	東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎	¥651,000			落札
7	日本調理機株式会社 浜松営業所 所長 長尾 政美	¥693,000			
8	有限会社ひまわり厨研設備工業 代表取締役 浜井 茂幸	¥679,000			
9	マルゼン厨機株式会社 代表取締役 小栗 豊人	¥673,600			
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

- (1) 業者名
東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎
- (2) 落札額 (税抜) ¥651,000
(税込) ¥716,100 うち消費税相当額 ¥65,100
- (3) 予定価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- (4) 調査基準価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- (5) 最低制限価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- 執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨
- 立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥651,000
消費税及び地方消費税の額	¥65,100
税込合計額	¥716,100

契約番号 2024008461

1	物品番号 026001099						
品名	厨房機器類						
規格	角仕切皿 三信化工（株） P N S - 2 3 E B L G 2 1 0 × 1 7 0 × 2 8 m m 製造 年刻印入						
単価	¥2,100	数量	100	単位	枚	金額	¥210,000
2	物品番号 026001099						
品名	厨房機器類						
規格	汁椀 三信化工（株） P N B - 3 0 E B L G 1 3 6 × 5 7 ・ 4 1 5 m l 製造 年刻印入						
単価	¥1,300	数量	100	単位	個	金額	¥130,000
3	物品番号 026001099						
品名	厨房機器類						
規格	ポリプロトレイ 三信化工（株） T - 1 5 2 P ピンク 3 5 2 × 2 6 8 × 1 8 製 造年刻印入						
単価	¥1,200	数量	250	単位	枚	金額	¥300,000
4	物品番号 026001099						
品名	厨房機器類						
規格	スプーン N I T C H O 1 5 c m 穴あき ステンレス製						
単価	¥220	数量	50	単位	本	金額	¥11,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024008522 見積期限 令和 6年 7月19日 午後00時00分

件名	(気賀小) 冷蔵庫等の購入について				
納入場所	浜松市立気賀小学校				
納入期限	令和 6年 8月16日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	泉工業株式会社 代表取締役 佐和 洋一	¥900,000			
2	キッチンプラザ・スズキ 代表 鈴木 欣彌	¥883,000			
3	株式会社創房 代表取締役 小澤 博則	¥907,000			
4	タニコー株式会社 浜松営業所 所長 市川 尚志	¥1,200,000			
5	株式会社厨林堂 浜松営業所 所長 数井 文典	¥950,000			
6	東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎	¥900,000			
7	日本調理機株式会社 浜松営業所 所長 長尾 政美	¥925,000			
8	有限会社ひまわり厨研設備工業 代表取締役 浜井 茂幸	¥907,000			
9	ホシザキ東海株式会社 浜松営業所 所長 戸塚 賢二	¥824,000			落札
10	マルゼン厨機株式会社 代表取締役 小栗 豊人	¥906,980			
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

ホシザキ東海株式会社 浜松営業所 所長 戸塚 賢二

(2) 落札額

(税抜)

¥824,000

(税込)

¥906,400

うち消費税相当額

¥82,400

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥824,000
消費税及び地方消費税の額	¥82,400
税込合計額	¥906,400

契約番号 2024008522

1	物品番号 026001011						
品名	厨房機器類						
規格	冷蔵庫 ホンザキ製 HR-63NA（左ヒンジ仕様） 単相100V 幅625×奥行800×高さ1,910mm ※引き取り込み（1台）						
単価	¥311,000	数量	1	単位	台	金額	¥311,000
2	物品番号 026001012						
品名	厨房機器類						
規格	冷凍庫 ホンザキ製 HF-120NA3 三相200V 幅1,200×奥行800×高さ1,910mm ※引き取り込み（1台）						
単価	¥513,000	数量	1	単位	台	金額	¥513,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024008564 見積期限 令和 6年 7月19日 午後00時00分

件名	小中学校 運動用具				
納入場所	別紙のとおり				
納入期限	令和 6年10月11日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	m-sports株式会社 代表取締役 溝口 慎太郎	¥262,600			
2	株式会社メイセイ 代表取締役 佐藤 衆	¥261,600			落札
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

- (1) 業者名
株式会社メイセイ 代表取締役 佐藤 衆
- (2) 落札額 (税抜) ¥261,600
(税込) ¥287,760 うち消費税相当額 ¥26,160
- (3) 予定価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- (4) 調査基準価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- (5) 最低制限価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- 執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨
- 立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥261,600
消費税及び地方消費税の額	¥26,160
税込合計額	¥287,760

契約番号 2024008564

1	物品番号 014001001						
品名	体操用具						
規格	体操用マット トーエイライト T-2732						
単価	¥34,800	数量	1	単位	枚	金額	¥34,800
2	物品番号 014001001						
品名	体操用具						
規格	体操用マット トーエイライト T-2363						
単価	¥21,300	数量	2	単位	枚	金額	¥42,600
3	物品番号 014001013						
品名	体操用具						
規格	補助器 トーエイライト T-1652						
単価	¥46,800	数量	1	単位	台	金額	¥46,800
4	物品番号 014009030						
品名	その他運動用具						
規格	前屈測定器 トーエイライト T-2421						
単価	¥31,200	数量	2	単位	台	金額	¥62,400
5	物品番号 014003015						
品名	陸上用具						
規格	スポーツタイマー モルテン UX0110						
単価	¥75,000	数量	1	単位	個	金額	¥75,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

令和 6年度 契約番号 2024008780 見積期限 令和 6年 7月19日 午後00時00分

上記の結果は、以下のとおりです

誠和企画株式会社 代表取締役 小粥 誠士

(2) 落札額 (税抜) ￥1,349,370

(税込)	¥1,484,307	うち消費税相当額	¥134,937
------	------------	----------	----------

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額¥1,349,370

消費税及び地方消費税の額¥134,937

税込合計額¥1,484,307

契約番号 2024008780

1	物品番号 045001005						
品名	看板						
規格	看板 アルミ複合板 3ミリ厚 450ミリ×600ミリ 四隅に穴 出力シート貼りラミネート処理加工						
単価		数量	700	単位	枚	金額	¥1,349,370
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024008561 見積期限 令和 6年 7月19日 午後00時00分

件名	曳馬中学校 電動裁断機				
納入場所	浜松市立曳馬中学校				
納入期限	令和 6年 9月27日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥460,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功				
(2) 落札額 (税抜) ¥460,000				
(税込) ¥506,000 うち消費税相当額 ¥46,000				
(3) 予定価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(4) 調査基準価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(5) 最低制限価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨				
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥460,000
消費税及び地方消費税の額	¥46,000
税込合計額	¥506,000

契約番号 2024008561

1	物品番号 005007001						
品名	その他事務機器						
規格	電動裁断機 マイツ CE-4315						
単価	¥460,000	数量	1	単位	台	金額	¥460,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024008664 見積期限 令和 6年 7月19日 午後00時00分

件名	市民カード・カードケース・封筒の印刷について				
納入場所	各区区民生活課・各行政センター				
納入期限	令和 6年 8月30日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	小林クリエイト株式会社 浜松営業所 所長 三田 泰正	¥2,104,700			
2	佐川印刷株式会社 浜松支店 支店長 仲井 学	¥1,970,495			落札
3	ワイピーピー株式会社 代表取締役 鈴木 康郎	¥2,022,020			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

- (1) 業者名
佐川印刷株式会社 浜松支店 支店長 仲井 学
- (2) 落札額 (税抜) ¥1,970,495
(税込) ¥2,167,544 うち消費税相当額 ¥197,049
- (3) 予定価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- (4) 調査基準価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- (5) 最低制限価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- 執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨
- 立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥1,970,495
消費税及び地方消費税の額	¥197,049
税込合計額	¥2,167,544

契約番号 2024008664

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	①市民カード						
単価	¥25	数量	29,400	単位	枚	金額	¥735,000
2	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	②市民カードケース						
単価	¥25.5000	数量	28,700	単位	枚	金額	¥731,850
3	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	③印鑑照会用封筒（窓あき封筒/茶長/転送不要有）						
単価	¥39	数量	1,500	単位	枚	金額	¥58,500
4	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	④印鑑保証人登録通知用封筒（窓あき封筒/茶/転送不要有）						
単価	¥22.2000	数量	900	単位	枚	金額	¥19,980
5	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	⑤印鑑抹消通知用封筒（窓あき封筒/茶/転送不要無）						
単価	¥22.2000	数量	1,700	単位	枚	金額	¥37,740
6	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	⑥住民票コード通知用封筒（窓あき封筒/転送不要有/青）						
単価	¥11.3000	数量	7,600	単位	枚	金額	¥85,880
7	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	⑦本人確認用封筒（窓あき封筒/転送不要有/シルバー）						
単価	¥16.3000	数量	4,800	単位	枚	金額	¥78,240
8	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	⑧転出証明書用封筒（パステルグリーン）						
単価	¥12	数量	2,500	単位	枚	金額	¥30,000
9	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	⑨おくやみ封筒（薄紫）						
単価	¥4.4000	数量	13,000	単位	枚	金額	¥57,200

契約台帳（物品明細）

契約番号 2024008664

10	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	⑩火葬許可証用封筒（白封筒）						
単価	¥3,9500	数量	19,900	単位	枚	金額	¥78,605
11	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	⑪オンライン請求用封筒（窓あき封筒/パステルピンク）						
単価	¥23	数量	2,500	単位	枚	金額	¥57,500
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024008225 見積期限 令和 6年 7月19日 午後00時00分

単価契約件名	灯油の単価契約（8月分）【食肉地方卸売市場】				
単価契約場所	食肉地方卸売市場				
単価契約期間	令和 6年 8月 1日 から 令和 6年 8月31日 まで				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	遠鉄石油株式会社 代表取締役 石代 淳	¥855,000			
2	鈴与商事株式会社 浜松支店 支店長 井上 潤	¥833,000			落札
3	松下石油株式会社 代表取締役社長 松下 昭人	¥874,000			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名
鈴与商事株式会社 浜松支店 支店長 井上 潤

(2) 落札額 (税抜) ¥833,000
(税込) ¥916,300 うち消費税相当額 ¥83,300

(3) 予定価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約締結決裁明細書

1 頁

契約番号 2024008225

No. 1	明細番号	38	代価番号		金額	¥833,000.0000
名称	灯油					
形状	ローリー					
備考						
数量	10,000.00	単位	リットル	単価	¥83.30	

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024008762 見積期限 令和 6年 7月19日 午後00時00分

単価契約件名	灯油単価契約（8月分）【浜北斎場】				
単価契約場所	浜松市浜北斎場				
単価契約期間	令和 6年 8月 1日 から 令和 6年 8月31日 まで				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	遠鉄石油株式会社 代表取締役 石代 淳	¥1,560,000			
2	富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠	¥1,296,000			落札
3	松下石油株式会社 代表取締役社長 松下 昭人	¥1,302,000			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠

（２）落札額

（税抜）

¥1,296,000

（税込）

¥1,425,600

うち消費税相当額

¥129,600

（３）予定価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（４）調査基準価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（５）最低制限価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課（本庁）課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約締結決裁明細書

契約番号 2024008762

No. 1	明細番号	38	代価番号		金額	¥1,296,000.0000
名称	灯油					
形状	ローリー					
備考						
数量	12,000.00	単位	リットル	単価	¥108.00	

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024008473 見積期限 令和 6年 7月19日 午後00時00分

件名	マッサージチェアの購入について				
納入場所	ふれあい交流センターいたや・竜西・湖東・陽だまり・湖南				
納入期限	令和 6年11月30日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社坂口医科器械 代表取締役 坂口 栄子	¥495,000			
2	株式会社三栄事務機 代表取締役 廣島 要	¥285,000			
3	豊栄医科器械有限公司 代表取締役 長津 雅彦	¥375,000			
4	株式会社マストレメディカル 代表取締役 村木 一貴	¥485,000			
5	株式会社マツイ 代表取締役 松井 辰己	¥270,000			落札
6	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥323,000			
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
株式会社マツイ 代表取締役 松井 辰己				
(2) 落札額 (税抜) ¥270,000				
(税込) ¥297,000 うち消費税相当額 ¥27,000				
(3) 予定価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(4) 調査基準価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(5) 最低制限価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨				
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥270,000
消費税及び地方消費税の額	¥27,000
税込合計額	¥297,000

契約番号 2024008473

1	物品番号 034008032						
品名	保健衛生器具類						
規格	家庭用電気マッサージ器（黒） スライヴ CHD-3820						
単価	¥54,000	数量	5	単位	台	金額	¥270,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	